
  
  

Møtereferat     
Hardanger   og   Voss   Ungdomsråd   tysdag   15.03.2021.   Digitalt  
  

Til   stades:   
Kvam   herad Ungdomsrådsleiar   Eusebiu   Amanalachioai   
Kvam   herad Ungdomsrådsnestleiar   Sander   Eide   Aase   
Eidfjord   kommune Ungdomsrådsleiar   Emilie   Vivelid   Tveit     
Ulvik   herad Ungdomsrådsleiar   Bjørk   Thorbjørnsen   
Voss   herad Ungdomsrådsleiar   Marcelius   C.   Prestegård   
Ullensvang   kommune Ungdomsrådsleiar   Emilie   Ribesen   Skjærvold   
Ullensvang   kommune Ungdomsrådsnestleiar   Phillip   L.   Tandberg     
Eidfjord   kommune Ungdomsrådsnestleiar   Mathilde   Myklatun   Hole     
Ikkje   møtt:   
Voss   herad Ungdomsrådsnestleiar   Emma   Tveit   
Ulvik   herad Ungdomsrådsnestleiar   Øyvind   Fleten   
Kontaktpersonar:   
Ullensvang   kommune Vibeke   Lynghamar   
Hardangerrådet Trude   Lægreid   Rinaldo   
  

  

SAKLISTE:   
  
  

HU-sak   19/21 Saker   melde   inn   ved   møtestart.   
● Oppdatering   digitalt   føredrag   “rett   til   klassen   din”   i   2021   med   

PIATEED   
Avtale   er   gjort   med   og   invitasjon   er   sendt   ut   til   alle   skulane   i   Hardanger   og   Voss,   men   ingen   svar.   
Det   er   truleg   for   tidleg.   Me   må   senda   på   nytt   i   slutten   av   Mai.   
Det   er   søkt   om   midlar   til   føredrag   og   gjennomføring   frå   Sparebankstiftinga   Hardanger.   
  

● Oppdatering   frå   arbeidsgruppa   om   Gaming   turnering   
Er   nesten   klare.   Vil   ha   eit   arbeidmøte   til.   
  

● Invitasjon   til   Voss   Ungdomsråd   om   fortsatt   medlemskap   i   
Hardanger   og   Voss   ungdomsråd.   

Vedtak   lyder   slik:   Voss   herad   og   Voss   ungdomsråd   har   takka   ja   til   invitasjonen   om   fortsatt   
medlemskap   i   Hardanger   og   Voss   ungdomsråd.   
  
  
  

HU-sak   20/21 Konstituering   i   Hardanger   og   Voss   Ungdomsråd   
Voss   herad    og   Voss   ungdomsråd   har   vedtak   i   sak   om   fortsatt   medlemskap    i   Hardanger   og   Voss   
Ungdomsråd.   Dvs   at   rådet   no   kan   gjennomføra   formell   konstituering.   
  

Vedtak:   
Sander   Eide   Aase   er   valgt   til   leiar   av   Hardanger   og   Voss   Ungdomsråd   2020/2021   
Eusebiu   Amanalachioai   er   valgt   til   nestleiar   Hardanger   og   Voss   Ungdomsråd   2020/2021  

  



HU-sak   21/21   Endring   av   vedtektene   til    Hardanger   og   Voss   ungdomsråd.   
Det   ligg   føre   forslag   til   endring   av   vedtektene,   lagt   fram   av   Sander   og   gjennomgått   i   møtet.   Dei   
må   opp   igjen   til   behandling   på   neste   møte,   og   særleg   sak   om   godtgjersle   må   drøftast   meir.     
  

Presiserar   også   at   vedtektene   må   opp   for   godkjenning   i   Hardangerrådet,   etter   at   dei   er   
godkjende   av   ungdomsrådet.   

  
Vedtak:    Vedtektene   må   drøftast   grundigare   før   rådet   kan   vedta   dei.     

  
HU-sak   22/21   Planlegging   Hardanger   Ungdomsting   2.   juni   -   HYBRID   
Gjekk   gjennom   program   på   møtet   og   fortset   arbeid   med   tilrettelegging.   
  

Hardanger   og   Voss   ungdomsråd   må   ha   eit   møte   til   før   ungdomstinget.   Sekretær   finn   dato   i   mai   
og   sender   ut   innkalling.   

  
  

HU-sak   23/21 Informasjon   om   arbeid   frå   kvart   ungdomsråd.     
  

KVAM:     
Leiar   har   hatt   møtte   med   Skyss   på   vegne   av   Hardanger   og   Voss   Ungdomsråd,   pga   brevet   me   
sendte   til   dei.     
Referat   frå   møtet   vert   sendt   til   alle   råda   frå   Kvam   Ungdomsråd   
Dei   har   også   delteke   på   Ungdommens   fylkesting.   På   møtet   vart   Sander   vald   inn   i   Vestland   
ungdomsutval.   
  

VOSS:     
Har   hat   møte   med   VY   om   kollektivtilbud.   
Voss   herad   har   godkjent     
  

ULVIK:   
Har   fått   ny   ungdomarbeidar,   Tor   Schei   Hellesnes.   
fleire   møter   er   avlyste,   og   siste   er   at   ungdomsrådet   ikkje   får   møta   i   heradsstyret   grunna   
pandemien.   Det   er   veldig   dumt.   
  

EIDFJORD:   
Deltok   også   på   ungdommens   fylkesting   
Ungdområdet   er   med   i   Sentrumskomiten   for   Eidfjord   og   har   hatt   møte.   
  

ULLENSVANG:   
Hadde   møte   tysdag.     
Der   hadde   dei   besøk   av   Frivillighetssentralen   om   evt.   felles   arbeid,   og   har   fokus   på   
ungdomsklubbar.   
  
  
  
  
  


